ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ОССОРА»

РЕШЕНИЕ

«__» декабря 2025 года  № __
[bookmark: _GoBack]17-я сессия 2-го созыва

О проекте решения Совета депутатов «Об утверждении Положения о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества сельского поселения «поселок Оссора», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, создания условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования сельского поселения «поселок Оссора», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора»

РЕШИЛ:

        1. Принять решение «Об утверждении Положения о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества сельского поселения «поселок Оссора», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».

        2. Направить решение «Об утверждении Положения о порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в Перечень муниципального имущества сельского поселения «поселок Оссора», предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» Главе муниципального образования сельское поселение «поселок Оссора» для подписания и опубликования.

Председатель
Совета депутатов                                                                                 Е.В.Плохотников